

Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert



Beldessert

Chocoladegebakje met een lopend hart na verwarmen in oven of microgolfoven

EAN: 5414818033757 (CE) , 5414818035157 (HE) TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert
Wettelijke naam	Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert
Functionele naam	Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert
Variant	
Merk	Beldessert
Targetmarket	NL

Ingrediënten

SCHARRELEI, suiker, pure chocolade 22% (cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, emulgator: SOJALECITHINE; natuurlijk vanillearoma), boter (MELK), plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloem), tarwebloem (GLUTEN), gerehydrateerde volle MELK, gealkaliseerd cacaopoeder. Kan sporen bevatten van: NOTEN

[Ingrediënten in tabel](#)

Herkomst

Land van herkomst	België
Land van productie	België

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (90 g)	RI*/GDA
Energie	= 1604 kJ	1444 kJ	17 %
Energie	= 384 kcal	346 kcal	17 %
Vetten	= 21.2 g	19.1 g	27 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 9.4 g	8.4 g	42 %
Koolhydraten	= 40 g	36 g	14 %
Waarvan suikers	= 34.8 g	31.3 g	35 %
Eiwitten	= 6.5 g	5.9 g	12 %
Zout	= 0.13 g	0.11 g	2 %

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	K
tarwe	M	hazelnoten	K
rogge	Z	walnoten	K
gerst	Z	cashewnoten	K
haver	Z	pecannoten	K
spelt	Z	paranoten	K
khorasantarwe	Z	pistachenoten	K
schaaldieren	Z	macadamianoten	K
ei	M	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	K	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C	9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Verwarmen	Wij adviseren om het product vanuit diepgevroren toestand te bereiden. In voorverwarmde oven: uit het papieren cupje halen en 12-13 minuten verwarmen bij 200 °C. Microgolf: uit het papieren cupje halen, op de buitenzijde van de draaiplaat plaatsen en 35-40 seconden verwarmen bij 800 à 900 W (bereidingstijd voor 1 stuk).
-----------	---

Logistiek

Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid - 5414818033757 - Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert
- Handelseenheid - 5414818035157 - Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert
- Pallet - Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Moelleux Chocolade P2/FLP 2ST - Beldessert
Korte naam	MXCHOP2R2
EAN	5414818033757
Artikelnummer fabrikant	MXCHOP2R2
Intrastat-code	19059070
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doosje (180mm x 85mm x 52mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	180 g
Netto gewicht	180 g
Bruto gewicht	207 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	2 x 90 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	5414818035157
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	doos (358mm x 266mm x 110mm)
Netto gewicht	2160 g
Bruto gewicht	2341 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1690mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	320 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	112
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	14

Specificatie laatst gewijzigd op 2019-01-23 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.7 prodpp1213191dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer.](#)*